Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 13 de dezembro de 2023.

Ofício n" 315/2023 - CMNV-ES/GAP

Prefeitura Münlcípaí de Nova Venécia - ES

1^91 590824/2023
14/12/2023 - 08:32:54

Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Chave Consulta Protocolo \A/eb: 12923266142023

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senlior prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 12 de dezembro de 2023, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 66/2023 de iniciativa do Vereador Sebastião Antônio
Macedo.

Atenciosamente,

ÍZ OLIOSI (PSB)
Presidente

(  DESPACHO 1
Aõ

para: QAC^rorv/\

Data: \H I I

Presidente CMNV - ES

despacho do DEL;
1) Recebido para arquivamento
2) Arauiva-se anexado ao processo correspondente

Em,

Diretor(a) do DEE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - pi \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/12/13\2023/12/06\81\OFICIO INDICAÇÃO 66
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330032003700320032003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.